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Stor 4‑roms  
selveierleilighet med  
oppussingsbehov.

Ragnhild Schibbyes vei 31 er en lys og gjennomgående selveier på  
123 BRA med enkel, trappefri adkomst. Modernisering/​​​oppussing bør  
påregnes. Sameiet har en sentral og barnevennlig beliggenhet i et  
populært boligområde på Vestli. Her har du nærhet til skoler,  
barnehager, offentlig kommunikasjon, flotte rekreasjonsområder i  
marka, samt et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. 

‑ Stor, lys og gjennomgående leilighet med trappefri adkomst
‑ To balkonger med gode solforhold og utsyn
‑ Garasjeplass med mulighet for elbil-lading
‑ Separat og romslig kjøkken med spiseplass og utgang til balkong
‑ 3 gode soverom samt bod/​​​omkledningsrom
‑ Ekstern bod på 5 kvm + felles sykkelbod
‑ Familievennlig boområde
‑ Vestli Torg og T-bane 300m unna

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 179 000,‑
Omkostn.:	 Kr 105 460,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 274 460,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 513,‑
Selger:	 Espen Jensen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1974
BRA‑i/​​​BRA Total	  118/​​​123 kvm
Tomtstr.:	 28113.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 99, bnr. 102
Snr.	 27
Oppdragsnr.:	 1104240078

Oda Øvergård Buvik
Eiendomsmegler/​​​Fagansvarlig

Mobil	 400 18 851
E‑post	 oda.buvik@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
Stovner Senter Plan 3, 0913 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 118 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 123 m²
TBA: 22 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² Ekstern bod. 

1. etasje
BRA‑i: 118 m² To bad, entré, omkledningsrom, kjøkken, tre soverom og stue.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
22 m² To balkonger. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er fysisk oppmålt med håndholdt avstandsmåler under befaringen og  
avrundet til nærmeste kvadratmeter i samsvar med NS 3940:2023 Tillegg A, som  
inneholder ytterligere presiseringer. Oppgitte arealer gir ikke alene grunnlag for en ren  
matematisk utregning av eiendommens verdi. Rommene vil betegnes slik de fremstår  
under befaringen, selv om de i noen tilfeller kan avvike fra godkjente byggetegninger  
og gjeldende byggeregler. Arealberegninger for eksterne boder betraktes som  
omtrentlige, grunnet begrensninger i oppmåling forårsaket av lagrede gjenstander og  
anvendelsen av avrundingsregler. Bodene vil bli vist frem av selger. Det er ikke foretatt  
noen kontroll av bruksretten til disse.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
28113.5 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med plenarealer, prydbusker, beplantninger, lekeplass etc.  
Asfaltert adkomst til bebyggelse.

Beliggenhet
Leiligheten ligger på Vestli i bydel Stovner, nordøst i Oslo. Boligen har en sentral og  
barnevennlig beliggenhet i et populært boligområde. Borettslaget har flotte  
fellesområder med store og trivelige grøntarealer.

Dagligvarehandelen kan gjøres på Coop Prix på Vestli som ligger i gangavstand fra  
boligen. Det er også kort vei til både Romsås, Grorud og Stovner senter. Sistnevnte  
tilbyr alt av fasiliteter. Her finner du blant annet restauranter, cafeer, klesbutikker,  
legesenter, apotek, vinmonopol og matbutikker som Meny og Coop Xtra.

Utenfor senteret er Fossumparken, som er en del av Groruddalsatsingen. Her er det  
opparbeidet sittegrupper, basketballbane, sandvolleyballbane, scene m.m. Dette er et  
sosialt møtepunkt for beboerne på Stovner og omegn. Det er også kort vei til  
Lillomarka og Gjelleråsmarka med flotte tur‑ og rekreasjonsmuligheter sommer som  
vinter. På Romsås finner man også badevann som Svarttjern. Av treningssentre i  
området har man Sats og Bare Trening på Kalbakken, 24 Fitness på Haugenstua og  
Stolt Trening på Stovner.

Svært god beliggenhet ca. 5 min (300 m) fra Vestli T‑bane.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
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